СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНОЕ"

РЕШЕНИЕ

Об одобрении проекта Соглашения о передаче части

полномочий по решению вопросов местного значения

В соответствии с  частью  4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и в связи с целесообразностью передачи части

полномочий органом местного самоуправления сельского поселения органу

местного самоуправления муниципального образования «Сарапульский район» по

распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые

не разграничена,

Совет депутатов муниципального образования «Северное» решает:

1. Одобрить проект Соглашения о передаче части полномочий по

решению вопросов местного значения согласно приложению.

2. Контроль за заключением и исполнением Соглашения возложить

постоянную депутатскую комиссию по  бюджету, экономической политике, ЖКХ и

земельным вопросам.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.03.2015 года и подлежит

опубликованию в газете «Красное Прикамье» и размещению на официальном сайте

Сарапульского  района в сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru. на странице

Администрация муниципального образования «Северное».

Глава муниципального образования                                                           Д.В. Бекарев

с. Северный

10.02.2015

№ 113/5

http://sarapulrayon.udmurt.ru/